
Dz-12.0021.38.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVIII/506/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii dokumentacji dla zadania pn. Budowy połączenia ul. Ściegiennego z  ulicą 

Żabią oraz budowa dojazdu do ZSOI nr 4. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się  pozytywnie  dokumentację dla zadania pn. Budowy połączenia ulicy Ściegiennego 

z  ulicą Żabią uwzględniającą układ komunikacyjny przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych przy ul. Żabiej. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja inwestycji  poprawi komunikację oraz bezpieczeństwo ruchu w tym rejonie osiedla. 

 

 


